
2020年11月20日 星期五 电话/85013072 E-mail/pinghubs@vip.163.com 编辑/马友良 版式/李春霞

公告

GONGGAO

C3平湖版

房地产项目燃气配套业务有效拓展
近日，市天然气公司成功

签下了首个房地产“三重奏”项
目，即同时签订居民燃气配套
合同、小区波纹管整体销售合
同及房产燃气保险合作框架协
议。该项目合同的签订，标志
着天然气公司在房地产开发项
目上增值业务的新突破，也增
强了该公司在拓展房地产开发
项目延伸业务上的信心。

本次签订合同的小区位于

曹桥街道，是所签约房地产公
司在平湖的首个小区项目，共
建设住宅 533户。在该项目拿
地初期，天然气公司市场开发
部就主动与房地产公司对接，
提前规划市政道路管网，探讨
小区最佳接气点。在小区项目
设计完成后，市场开发部又提
前联合设计单位着手进行小区
燃气建设项目设计，多次上门
与开发商探讨提升小区整体品

质的方式方法，比如提高燃气
客户在燃气使用过程中的风险
保障，提高安全生产抗风险能
力等，并以此推荐整体配套燃
气波纹管及居民燃气保险业
务。经过工作人员的不懈努
力，最终房地产公司认可了这
套整体配套方案，成功与天然
气公司签订了小区整体波纹管
销售协议，又与保险公司、保险
代理公司签订了三方房产燃气

保险合同框架协议。
接下来，天然气公司将以

该项目为契机，着重拓宽房地
产开发项目增值业务的类别，
结合“提质增效优结构”主题竞
赛活动要求，在确保主营业务
稳步增长的前提下，从多角度、
多维度、多类别方面去探索增
值业务提升办法，为提高公司
经营业绩添砖加瓦。

■通讯员 余 汛

新建中压管线 做好燃气保供

平湖市东方大道（独黎公路-东方大桥）中
压燃气管线工程通航条件影响评审会于近日
召开。

作为公共服务类的行业企业，国有燃气企
业承担社会责任义不容辞。市天然气公司聚焦
城市发展，担当服务城市运营和社会民生的主
力军，在东方大道西侧拟新建一条中压燃气管
线，进一步优化我市能源结构，积极推进“煤改
气”“三进”政策实施，缓解平湖市区与新埭镇、
广陈镇等乡镇的供气压力，使之形成环线，避免
单一供气管线产生不稳定情况，为乡镇燃气保
供工作做好保障。

会上，天然气公司代表和设计单位代表对
工程的基本情况与设计内容作了介绍。东方大

道（独黎公路-东方大桥）中压燃气管线全长
4550 米，材质为聚乙烯燃气管道，管道直径
0.315米，设计压力0.4兆帕。起点为独黎公路与
东方大道交叉口西侧，终点为东方大桥。在东
方大桥桥墩西侧 13米的位置敷设中压燃气管
线，穿越航道名为六平申线平湖市河航道，属Ⅴ
级航道。穿越段航道现状面宽约 80米，管道定
向穿越水平距离长300米，管道最浅点管顶标高
为-10.7米，入土点与护岸边缘的距离为63.7米，
出土点与护岸边缘的距离为64.3米。

根据法律法规、规范标准、相关项目文件等
内容，通航评价单位针对航道部分设计内容进
行了航道影响评价。评价过程从燃气管位选
址、管道设计埋设深度、通航代表船型、通航水
位、河床冲刷深度、航道条件影响、通航安全影
响、应急抛锚影响，以及防护要求、航道与通航
安全保障措施等几方面作了深入剖析。通过分
析讨论，确定本工程管道建设不会对通航安全、
应急抛锚、河床冲刷等产生影响。

专家组一致同意通过此工程设计方案。针
对专家组提出的意见
建议，天然气公司将及
时修订方案，完成审批
工作，开展施工作业，
最终完成竣工通气。

■通讯员 毛丽娟

“气无忧百货”线上商城正式上线
“双十一”购物高峰前夕，

市天然气公司正式上线了“气
无忧百货”线上商城，彻底改变
了用户线下购买的单一模式。

该线上商城的正式上线，
是天然气公司总结了多家单位
的线上运营特点，立足自身增
值业务的发展与当地市场情
况，努力为用户在“用气无忧”
的前提下提供“购物无忧”的良

好体验。这次上线也是深化推
进“最多跑一次”改革，顺应城
燃集团多元化发展趋势的一次
具体实践。

天然气公司经过市场调
研，与“方太”等较具市场认同
度的供应商合作，严选产品及
服务，在“气无忧百货”线上商
城提供灶具、波纹管、油烟机、
燃气热水器、洗碗机、蒸箱、烤

箱以及地暖墙暖等产品。此
外，利用城燃集团“967677”呼
叫中心，设增值业务专线，建
立免费咨询、线上下单、线下
发货、预约安装等完整购物及
服务流程，提高用户体验。公
司选择“双十一”来临前夕正
式上线商城，并有针对性地对
产品设置不同的优惠力度，包
含大礼包、优惠券等，力求为

用户提供更具性价比的产品
与服务。

在今年上半年疫情对主营
业务不断冲击的大背景下，天
然气公司积极求变求新，制订
并多次调整增值业务激励方
案，发动全体员工参与到增值
业务推广活动之中，推动公司
整体业务的发展。

■通讯员 孙启超

2019年度耕地保护以奖代补资金发放公示
根据《中共平湖市委平湖市人民政府关于进一步加强耕地保护和严格落实占补平衡的实施意见》（平委发〔2018〕29号）和《平湖市人民政府关于印发平湖市耕地保护以奖代补机制实施办法的通知》（平政

发〔2020〕82号）的文件精神,我市拟对2019年度符合条件的行政村（社区）给予耕地保护以奖代补资金发放，现予以公示。公示时间7个工作日，欢迎社会各界和广大人民群众提出意见和建议。
联系电话：85825575（市自然资源和规划局）
联系地址：平湖市东湖大道617号（市自然资源和规划局）

平湖市耕地保护和全域土地综合整治与生态修复领导小组办公室

2020年11月20日
单位：亩、元

行政区域

当湖街道东升村

当湖街道钱家村

当湖街道塘桥村

当湖街道大胜村

当湖街道大南门村

当湖街道曹兑村

当湖街道曹杨村

当湖街道三港村

当湖街道三北村

当湖街道大桥村

当湖街道黄家浜村

当湖街道通界村

当湖街道金家村

当湖街道虹霓村

钟埭街道钟埭村

钟埭街道钟埭社区

钟埭街道沈家弄村

钟埭街道钟南村

钟埭街道大力村

钟埭街道花园社区

钟埭街道三友社区

钟埭街道新群社区

钟埭街道福臻社区

钟埭街道西林寺社区

钟埭街道永兴社区

曹桥街道曹桥村

曹桥街道孔家堰村

曹桥街道野马村

曹桥街道严家门村

曹桥街道章桥村

耕地面积

2058.15
1905.30
2017.20
2139.60
67.05

1364.40
520.80
1488.60
2365.35
500.85
2625.60
2410.80
3874.35
2682.00
8829
2082.6
9778.2
4354.5
8087.55
2300.7
588.6

3464.55
2303.7
13.35

2529.15
3903.15
4143.15
2606.25
3792.15
2558.25

永久基本

农田面积

490.75
1352.18
1137.26
145.13
0.00

435.37
462.31
692.76
1897.08
136.85
2304.38
1213.65
2538.84
2211.68
8082.38
253.22
8860.68
1953.96
7635.85
1661.75
317.88
1539.78
1338.22
0.00

623.22
3148.95
4015.89
2505.35
3648.56
1941.41

资金总额

200266.18
229595.38
231767.83
219902.61
6232.27

137846.34
55019.11
147340.91
285535.62
48510.78
377318.66
249485.89
450058.40
358968.73
1478625.33
188497.97
1703696.00
462894.03
1364938.23
265799.33
70270.44
453939.94
224436.98
1240.88

248779.73
566158.50
492163.96
282765.29
1010875.45
341622.67

行政区域

曹桥街道石龙村

曹桥街道九里亭村

曹桥街道马厩村

曹桥街道百寿村

曹桥街道曹桥社区

新埭镇杨庄浜村

新埭镇泖河村

新埭镇旧埭村

新埭镇大齐塘村

新埭镇牌楼村

新埭镇鱼圻塘村

新埭镇星光村

新埭镇姚浜村

新埭镇兴旺村

新仓镇秦沙村

新仓镇三叉河村

新仓镇友联村

新仓镇石路村

新仓镇芦湾村

新仓镇双红村

新仓镇中华村

新仓镇杉青港村

独山港镇小营头村

独山港镇独山港社区

独山港镇虎啸村

独山港镇聚福村

独山港镇渡船桥村

独山港镇海塘村

独山港镇周家圩村

独山港镇赵家桥村

耕地面积

3327.00
4716.60
5215.20
3837.45
19.20

4907.40
11162.10
12077.40
9894.75
8489.10
14417.10
6478.35
3295.50
3849.30
7800.45
6523.35
7387.95
5149.20
6675.45
5613.45
9495.15
6783.15
5281.80
5560.50
4244.85
4321.20
4267.65
3129.30
7808.25
7079.25

永久基本

农田面积

2887.31
4042.71
5034.60
3585.08
10.93

3549.44
8358.92
11860.36
9409.16
8392.11
14176.98
6368.59
3312.71
3849.54
6186.02
6336.38
7024.37
4067.33
6638.90
5087.23
8856.11
6758.16
4765.51
4121.49
3452.61
3537.99
4190.78
3016.12
7521.33
7010.53

资金总额

463320.40
505070.60
764924.16
560819.25
2016.97

600226.33
1072194.69
1739644.97
1337674.09
1108524.67
1860427.52
796807.13
387876.71
450075.46
1150049.08
1326087.69
1526570.71
530023.62
1070535.52
851223.13
1395649.46
1335293.18
746107.92
745018.32
593298.32
608316.26
651153.49
709450.17
1155548.52
877058.19

行政区域

独山港镇韩家庙村

独山港镇星华社区

独山港镇优胜村

独山港镇穗轮村

独山港镇前进村

独山港镇衙前村

独山港镇金沙村

独山港镇全公亭社区

广陈镇曹港村

广陈镇民主村

广陈镇前港村

广陈镇三红村

广陈镇高新村

广陈镇龙兴村

广陈镇三兴村

广陈镇泗泾村

广陈镇山塘村

广陈镇龙萌村

广陈镇港中村

林埭镇徐东村

林埭镇徐家埭村

林埭镇双庙村

林埭镇祥中村

林埭镇华丰村

林埭镇陈匠村

林埭镇共和村

林埭镇群丰村

林埭镇保丰村

林埭镇东方红村

林埭镇新庄村

耕地面积

13168.80
2520.60
3674.70
2130.30
3194.40
5458.65
2867.25
3510.60
2785.80
5787.90
5476.50
4254.00
4741.95
4915.50
7949.55
5070.90
4775.25
3342.15
8148.15
2707.95
6063.15
3365.10
4373.55
3643.50
6551.10
2532.00
3002.70
3815.70
2358.75
4424.25

永久基本

农田面积

12964.67
1816.88
2431.33
1884.39
3096.15
5427.92
2743.98
1463.85
2699.47
5691.51
5175.48
4290.12
4707.54
4932.53
7923.39
5019.41
4460.47
2122.49
6744.62
2587.62
5175.73
3093.63
4163.56
3626.42
5931.15
2384.88
2934.40
3297.82
2337.06
3982.64

资金总额

2095543.31
310895.11
461926.35
319836.22
428832.62
818882.88
356526.69
383600.12
427001.94
1246676.25
1159630.54
935869.37
719628.28
1039868.65
1303372.15
741929.15
748606.03
705609.62
1236094.15
363769.16
848106.27
449079.36
626985.61
513954.21
1258367.31
361065.70
430411.29
517725.64
354324.95
642146.12


