2019年度耕地保护以奖代补资金发放公示

根据《中共平湖市委平湖市人民政府关于进一步加强耕地保护和严格落实占补平衡的实施意见》(平委发〔2018〕29号)和《平湖市人民政府关于印发平湖市耕地保护以奖代补机制实施办法的通知》(平政 发[2020]82号)的文件精神,我市拟对2019年度符合条件的行政村(社区)给予耕地保护以奖代补资金发放,现予以公示。公示时间7个工作日,欢迎社会各界和广大人民群众提出意见和建议。 联系电话:85825575(市自然资源和规划局)

联系地址:平湖市东湖大道617号(市自然资源和规划局)

平湖市耕地保护和全域土地综合整治与生态修复领导小组办公室 2020年11月20日

单位:亩、元

当湖街道东升村 当湖街道钱家村	2058.15 1905.30	490.75			耕地面积	农田面积	资金总额	行政区域	耕地面积	农田面积	资金总额
	1905.30	31	200266.18	曹桥街道石龙村	3327.00	2887.31	463320.40	独山港镇韩家庙村	13168.80	12964.67	2095543.31
	1700.00	1352.18	229595.38	曹桥街道九里亭村	4716.60	4042.71	505070.60	独山港镇星华社区	2520.60	1816.88	310895.11
当湖街道塘桥村	2017.20	1137.26	231767.83	曹桥街道马厩村	5215.20	5034.60	764924.16	独山港镇优胜村	3674.70	2431.33	461926.35
当湖街道大胜村	2139.60	145.13	219902.61	曹桥街道百寿村	3837.45	3585.08	560819.25	独山港镇穗轮村	2130.30	1884.39	319836.22
当湖街道大南门村	67.05	0.00	6232.27	曹桥街道曹桥社区	19.20	10.93	2016.97	独山港镇前进村	3194.40	3096.15	428832.62
当湖街道曹兑村	1364.40	435.37	137846.34	新埭镇杨庄浜村	4907.40	3549.44	600226.33	独山港镇衙前村	5458.65	5427.92	818882.88
当湖街道曹杨村	520.80	462.31	55019.11	新埭镇泖河村	11162.10	8358.92	1072194.69	独山港镇金沙村	2867.25	2743.98	356526.69
当湖街道三港村	1488.60	692.76	147340.91	新埭镇旧埭村	12077.40	11860.36	1739644.97	独山港镇全公亭社区	3510.60	1463.85	383600.12
当湖街道三北村	2365.35	1897.08	285535.62	新埭镇大齐塘村	9894.75	9409.16	1337674.09	广陈镇曹港村	2785.80	2699.47	427001.94
当湖街道大桥村	500.85	136.85	48510.78	新埭镇牌楼村	8489.10	8392.11	1108524.67	广陈镇民主村	5787.90	5691.51	1246676.25
当湖街道黄家浜村	2625.60	2304.38	377318.66	新埭镇鱼圻塘村	14417.10	14176.98	1860427.52	广陈镇前港村	5476.50	5175.48	1159630.54
当湖街道通界村	2410.80	1213.65	249485.89	新埭镇星光村	6478.35	6368.59	796807.13	广陈镇三红村	4254.00	4290.12	935869.37
当湖街道金家村	3874.35	2538.84	450058.40	新埭镇姚浜村	3295.50	3312.71	387876.71	广陈镇高新村	4741.95	4707.54	719628.28
当湖街道虹霓村	2682.00	2211.68	358968.73	新埭镇兴旺村	3849.30	3849.54	450075.46	广陈镇龙兴村	4915.50	4932.53	1039868.65
钟埭街道钟埭村	8829	8082.38	1478625.33	新仓镇秦沙村	7800.45	6186.02	1150049.08	广陈镇三兴村	7949.55	7923.39	1303372.15
钟埭街道钟埭社区	2082.6	253.22	188497.97	新仓镇三叉河村	6523.35	6336.38	1326087.69	广陈镇泗泾村	5070.90	5019.41	741929.15
钟埭街道沈家弄村	9778.2	8860.68	1703696.00	新仓镇友联村	7387.95	7024.37	1526570.71	广陈镇山塘村	4775.25	4460.47	748606.03
钟埭街道钟南村	4354.5	1953.96	462894.03	新仓镇石路村	5149.20	4067.33	530023.62	广陈镇龙萌村	3342.15	2122.49	705609.62
钟埭街道大力村	8087.55	7635.85	1364938.23	新仓镇芦湾村	6675.45	6638.90	1070535.52	广陈镇港中村	8148.15	6744.62	1236094.15
钟埭街道花园社区	2300.7	1661.75	265799.33	新仓镇双红村	5613.45	5087.23	851223.13	林埭镇徐东村	2707.95	2587.62	363769.16
钟埭街道三友社区	588.6	317.88	70270.44	新仓镇中华村	9495.15	8856.11	1395649.46	林埭镇徐家埭村	6063.15	5175.73	848106.27
钟埭街道新群社区	3464.55	1539.78	453939.94	新仓镇杉青港村	6783.15	6758.16	1335293.18	林埭镇双庙村	3365.10	3093.63	449079.36
钟埭街道福臻社区	2303.7	1338.22	224436.98	独山港镇小营头村	5281.80	4765.51	746107.92	林埭镇祥中村	4373.55	4163.56	626985.61
钟埭街道西林寺社区	13.35	0.00	1240.88	独山港镇独山港社区	5560.50	4121.49	745018.32	林埭镇华丰村	3643.50	3626.42	513954.21
钟埭街道永兴社区	2529.15	623.22	248779.73	独山港镇虎啸村	4244.85	3452.61	593298.32	林埭镇陈匠村	6551.10	5931.15	1258367.31
曹桥街道曹桥村	3903.15	3148.95	566158.50	独山港镇聚福村	4321.20	3537.99	608316.26	林埭镇共和村	2532.00	2384.88	361065.70
曹桥街道孔家堰村	4143.15	4015.89	492163.96	独山港镇渡船桥村	4267.65	4190.78	651153.49	林埭镇群丰村	3002.70	2934.40	430411.29
曹桥街道野马村	2606.25	2505.35	282765.29	独山港镇海塘村	3129.30	3016.12	709450.17	林埭镇保丰村	3815.70	3297.82	517725.64
曹桥街道严家门村	3792.15	3648.56	1010875.45	独山港镇周家圩村	7808.25	7521.33	1155548.52	林埭镇东方红村	2358.75	2337.06	354324.95
曹桥街道章桥村	2558.25	1941.41	341622.67	独山港镇赵家桥村	7079.25	7010.53	877058.19	林埭镇新庄村	4424.25	3982.64	642146.12

房地产项目燃气配套业务有效拓展

目上增值业务的新突破,也增 设计完成后,市场开发部又提 项目延伸业务上的信心。

本次签订合同的小区位于 与开发商探讨提升小区整体品 代理公司签订了三方房产燃气

近日,市天然气公司成功 曹桥街道,是所签约房地产公 质的方式方法,比如提高燃气 保险合同框架协议。 签下了首个房地产"三重奏"项 司在平湖的首个小区项目,共 客户在燃气使用过程中的风险 目,即同时签订居民燃气配套 建设住宅533户。在该项目拿 保障,提高安全生产抗风险能 该项目为契机,着重拓宽房地 合同、小区波纹管整体销售合 地初期,天然气公司市场开发 力等,并以此推荐整体配套燃 产开发项目增值业务的类别, 同及房产燃气保险合作框架协 部就主动与房地产公司对接, 气波纹管及居民燃气保险业 结合"提质增效优结构"主题竞 议。该项目合同的签订,标志 提前规划市政道路管网,探讨 务。经过工作人员的不懈努 赛活动要求,在确保主营业务 着天然气公司在房地产开发项 小区最佳接气点。在小区项目 力,最终房地产公司认可了这 稳步增长的前提下,从多角度、 套整体配套方案,成功与天然 多维度、多类别方面去探索增 强了该公司在拓展房地产开发 前联合设计单位着手进行小区 气公司签订了小区整体波纹管 值业务提升办法,为提高公司 燃气建设项目设计,多次上门 销售协议,又与保险公司、保险 经营业绩添砖加瓦。

接下来,天然气公司将以

"气无忧百货"线上商城正式上线

市天然气公司正式上线了"气 进"最多跑一次"改革, 顺应城 外, 利用城燃集团"967677"呼 了用户线下购买的单一模式。

该线上商城的正式上线, 的前提下提供"购物无忧"的良 燃气热水器、洗碗机、蒸箱、烤 含大礼包、优惠券等, 力求为

具体实践。

无忧百货"线上商城,彻底改变 燃集团多元化发展趋势的一次 叫中心,设增值业务专线,建 立免费咨询、线上下单、线下 天然气公司经过市场调 发货、预约安装等完整购物及 然气公司积极求变求新,制订 是天然气公司总结了多家单位。研,与"方太"等较具市场认同。服务流程,提高用户体验。公 并多次调整增值业务激励方 的线上运营特点,立足自身增 度的供应商合作,严选产品及 司选择"双十一"来临前夕正 案,发动全体员工参与到增值 值业务的发展与当地市场情 服务,在"气无忧百货"线上商 式上线商城,并有针对性地对 业务推广活动之中,推动公司 况,努力为用户在"用气无忧" 城提供灶具、波纹管、油烟机、 产品设置不同的优惠力度,包

"双十一"购物高峰前夕, 好体验。这次上线也是深化推 箱以及地暖墙暖等产品。此 用户提供更具性价比的产品

在今年上半年疫情对主营 业务不断冲击的大背景下,天 整体业务的发展。

■通讯员 孙启超

做好燃气保供 新建中压管线



平湖市东方大道(独黎公路-东方大桥)中 压燃气管线工程通航条件影响评审会于近日

作为公共服务类的行业企业,国有燃气企 业承担社会责任义不容辞。市天然气公司聚焦 城市发展,担当服务城市运营和社会民生的主 力军,在东方大道西侧拟新建一条中压燃气管 线,进一步优化我市能源结构,积极推进"煤改 气""三进"政策实施,缓解平湖市区与新埭镇、 广陈镇等乡镇的供气压力,使之形成环线,避免 单一供气管线产生不稳定情况,为乡镇燃气保 供工作做好保障。

会上,天然气公司代表和设计单位代表对 工程的基本情况与设计内容作了介绍。东方大

道(独黎公路-东方大桥)中压燃气管线全长 4550米,材质为聚乙烯燃气管道,管道直径 0.315米,设计压力0.4兆帕。起点为独黎公路与 东方大道交叉口西侧,终点为东方大桥。在东 方大桥桥墩西侧13米的位置敷设中压燃气管 线,穿越航道名为六平申线平湖市河航道,属V 级航道。穿越段航道现状面宽约80米,管道定 向穿越水平距离长300米,管道最浅点管顶标高 为-10.7米,入土点与护岸边缘的距离为63.7米,

根据法律法规、规范标准、相关项目文件等 内容,通航评价单位针对航道部分设计内容进 行了航道影响评价。评价过程从燃气管位选 址、管道设计埋设深度、通航代表船型、通航水 位、河床冲刷深度、航道条件影响、通航安全影 响、应急抛锚影响,以及防护要求、航道与通航 安全保障措施等几方面作了深入剖析。通过分 析讨论,确定本工程管道建设不会对通航安全、 应急抛锚、河床冲刷等产生影响。

专家组一致同意通过此工程设计方案。针 对专家组提出的意见

建议,天然气公司将及 时修订方案,完成审批 工作,开展施工作业, 最终完成竣工通气。

■通讯员 毛丽娟



